
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Název veřejné zakázky: 
Úklid budovy Pionýrská 

Předmět veřejné zakázky: 
Služba -  Úklid budovy Pionýrská 

zadavatel 
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková 
organizace 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 
IČ 62157264 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení, sídlo/adresa, IČ 
vybraného dodavatele: 

Aseta Cleaning a.s. 
IČ: 06826466 
se sídlem v Na Strži 1702/65, Praha 4, Nusle 140 00 

Cena sjednaná ve smlouvě 
2.720.474 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Z hlediska požadavků a podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci byla nabídka vítězného uchazeče podle předem 
stanovených kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější (po vyloučení 
účastníků, kteří nabídli nižší cenu) a splňuje všechny požadavky 
kvalifikace.  

Označení poddodavatelů 
jenž  jsou zadavateli známi 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků 
při podání nabídky 
namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity 

Nebyly použity 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení 

Nebylo zrušeno 

Soupis osob, u kterých byl 

zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých 

opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

Nebyl stanoven 

pokud zadavatel nadlimitní 

veřejnou zakázku nerozdělí 

na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v 

zadávací dokumentaci, a 

Nejedená se o nadlimitní zakázku 

 

 
Účastníci zadávacího řízení a nabídkové ceny 



 

 

Uchazeči, kteří předložili nabídky Nabídková cena v Kč 

Veronika Dančová, IČ 70445800, Václavská 38/3, 
Staré Brno, 60300 Brno 

Není zřejmé protože jsou v nabídce rozporné 
údaje (1 500 000 nebo 2 000 000) 

PH Trans s.r.o., IČ 07294719, Horácké náměstí 
1471/9, Řečkovice, 621 00 Brno 

3 869 520 

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., IČ 02119463, 
Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 

4 298 000 

Raamar, s.r.o., IČ 26024705, Praha - Prosek, 
Litoměřická 582/16, PSČ 19000  

2 574 458,95 

FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031, 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc 

2 541 864 

Aseta Cleaning CZ a.s., IČ 06826466, Na strži 
1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4  

2 720 474 

GLANZO s.r.o., IČ 09198679, Kurzova 2222/16, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5 

1 680 000 

 
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni: 
 

Vyloučený účastník Důvod pro vyřazení nabídky 

Veronika Dančová, 
IČ 70445800, 
Václavská 38/3, 
Staré Brno, 60300 
Brno 

 Účastník uvedl rozporné informace ohledně výše nabídkové ceny v krycím listu 
a návrhu smlouvy. V krycím listu uvádí jako nabídkovou cenu částku 1 500 000,-
Kč bez DPH, ve smlouvě (kterou sice účastník nebyl povinen dokládat, ale učinil 
tak) doplnil nabídkovou cenu 2 000 000,-Kč bez DPH za celé plnění zakázky. 
Protože se jedná o chybu v kritériu hodnocení, kterou nejde zhojit na základě 
dodatečné výzvy k objasnění, rozhodl zadavatel o vyloučení této nabídky z 
řízení. 

Raamar, s.r.o., IČ 
26024705, Praha - 
Prosek, Litoměřická 
582/16, PSČ 19000  

Účastník neposkytl zadavateli nutnou součinnost před podpisem smlouvy. Dne 
15.7.2024 byl účastník vyzván k předložení dokladů o kvalifikaci uvedených v § 
75 ZZVZ. Účastník nereagoval ve stanovené lhůtě, tj. do 4 pracovních dní a ani 
na základě urgence ze dne 20.7.2024 nedošlo k předložení požadovaných 
dokladů ke kvalifikaci ani k jakémukoliv vyjádření či žádosti ohledně 
prodloužení lhůty. Vzhledem k nečinnosti účastníka zadavatel rozhodl o jeho 
vyloučení. Řízení se tímto rozhodnutím vrací opět do stavu posouzení a 
hodnocení nabídek. 

FORCORP GROUP 
spol. s r.o., IČ 
27841031, 
Hodolanská 413/32, 
Hodolany, 779 00 
Olomouc 

 Účastník neposkytl součinnost při podpisu smlouvy, k níž byl vyzván 
prostřednictvím portálu E-ZAK dne 19.6.2024, dále byl urgován dne 26.6.2024. 
V posledně uvedené zprávě byl vyzván k předložení smlouvy nejpozději do 
28.6.2024. V tomto termínu účastník podepsanou smlouvu nepředložil a dne 
1.7.2024 zaslal „odstoupení od podpisu smlouvy“. Na základě § 124/2 ZZVZ je 
pro neposkytnutí součinnosti dodavatel vyloučen. 



 

GLANZO s.r.o., IČ 
09198679, Kurzova 
2222/16, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 

 Účastník nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v ZD, konkrétně nesplňuje 
požadavek na ekonomickou kvalifikaci, tj. roční obrat 4 500 000,-Kč, a to za 3 
bezprostředně předcházející účetní období. V roce 2021 dosáhl obratu pouze 4 
178 000 Kč. 

 
         Mgr. Helena Rozehnalová 
         V plné moci zadavatele 


		2024-08-19T14:59:09+0200
	Mgr. Helena Rozehnalová




